



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	980 647 943
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TEQVA GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Bedriftsveien 14 4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kåre Ravndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	20 550 819	18 859 360
Annen driftsinntekt		2 330 173	2 727 414
Sum inntekter		22 880 992	21 586 774
Kostnader			
Lønnskostnad	11	14 932 443	12 357 313
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	1 240 700	951 812
Annen driftskostnad	5, 11	11 400 958	7 199 979
Sum kostnader		27 574 101	20 509 104
Driftsresultat		-4 693 109	1 077 670
Finansinntekter og finanskostnader			
Overskudd/underskudd investering i døtre	2	62 592 159	39 009 392
Overskudd investering i tilknyttet selskap	2	1 335 914	2 469 143
Annen renteinntekt		3 316 941	1 333 713
Annen finansinntekt		35 732 093	1 579
Sum finansinntekter		102 977 107	42 813 827
Annen rentekostnad		141 335	34 907
Annen finanskostnad		24 061	36 211
Sum finanskostnader		165 396	71 118
Netto finans		102 811 711	42 742 709
Resultat før skattekostnad		98 118 602	43 820 379
Skattekostnad	10	801 484	538 922
Årsresultat		97 317 118	43 281 457
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	1	20 619 668	11 417 193
Ordinært utbytte	1	20 000 000	25 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	1	56 697 450	6 864 264



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		97 317 118	43 281 457



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	0	843 482
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	9 587 266	10 827 966
Sum varige driftsmidler		9 587 266	11 671 448
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	127 154 475	78 751 218
Lån til foretak i samme konsern	8	0	11 771 228
Investeringer i tilknyttet selskap	2	6 197 687	2 525 098
Investeringer i aksjer og andeler		30 001	1
Andre fordringer	8	5 351 044	1 019 033
Pensjonsmidler		16 020	16 020
Sum finansielle anleggsmidler		138 749 227	94 082 598
Sum anleggsmidler		148 336 493	105 754 046
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	7, 15	0	3 557 376
Kundefordringer konsern	15	2 899 313	6 826 504
Andre fordringer		2 503 219	2 337 821
Konsernfordringer		44 813 417	27 635 000
Sum fordringer		50 215 949	40 356 701
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	121 407 025	97 610 191
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		121 407 025	97 610 191
Sum omløpsmidler		171 622 974	137 966 892



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		319 959 467	243 720 938
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1, 12	7 500 000	7 500 000
Sum innskutt egenkapital		7 500 000	7 500 000
Opptjent egenkapital			
Fond	1, 2	27 084 003	15 383 982
Annen egenkapital	1	163 304 277	104 928 785
Sum opptjent egenkapital		190 388 280	120 312 767
Sum egenkapital		197 888 280	127 812 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	207 492	95 547
Sum avsetninger for forpliktelser		207 492	95 547
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		207 492	95 547
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 567 415	2 478 612
Betalbar skatt	10	150 905	658 898
Skyldige offentlige avgifter		907 430	2 472 319
Utbytte		20 000 000	25 000 000
Kortsiktig konserngjeld		95 217 091	82 714 361
Annen kortsiktig gjeld	13	3 020 854	2 488 434
Sum kortsiktig gjeld		121 863 695	115 812 624
Sum gjeld		122 071 187	115 908 171
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		319 959 467	243 720 938



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	1 783 386 767	1 653 012 307
Annen driftsinntekt		4 707 582	5 604 824
Sum inntekter		1 788 094 349	1 658 617 131
Kostnader			
Varekostnad		793 087 745	774 133 433
Lønnskostnad	11	729 144 032	669 407 754
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	19 273 688	16 042 972
Annen driftskostnad	5, 11	153 282 952	138 492 118
Sum kostnader		1 694 788 417	1 598 076 277
Driftsresultat		93 305 932	60 540 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	962 651	2 469 143
Annen renteinntekt		10 219 017	6 989 218
Annen finansinntekt		2 280 393	38 101
Sum finansinntekter		13 462 061	9 496 462
Annen rentekostnad		4 137 647	3 249 992
Annen finanskostnad		875 266	457 474
Sum finanskostnader		5 012 913	3 707 466
Netto finans		8 449 148	5 788 996
Resultat før skattekostnad		101 755 080	66 329 850
Skattekostnad	10	24 200 116	16 328 672
Årsresultat		77 554 964	50 001 178
Minoritetsinteresser		4 744 517	6 836 256
Årsresultat etter minoritetsinteresser		72 810 447	43 164 922
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte	1	21 900 000	26 289 052
Overføringer til/fra annen egenkapital	1	50 910 448	16 875 870
Sum overføringer og disponeringer		72 810 448	43 164 922



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	54 800	54 800
Goodwill	3	9 597 520	19 853 383
Sum immaterielle eiendeler		9 652 320	19 908 183
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	603 396	1 572 178
Maskiner og anlegg	4	7 904 758	5 884 733
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	18 643 841	20 850 848
Sum varige driftsmidler		27 151 995	28 307 759
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	7 697 687	4 025 098
Investeringer i aksjer og andeler		337 224	307 224
Andre fordringer	8	6 555 844	1 019 033
Pensjonsmidler		129 274	25 521
Sum finansielle anleggsmidler		14 720 029	5 376 876
Sum anleggsmidler		51 524 344	53 592 818
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	19 691 821	20 551 143
Sum varer		19 691 821	20 551 143
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	7, 15	305 817 121	328 262 449
Beholdning prosjekter under utførelse	7, 15	12 820 838	0
Andre fordringer		40 001 504	36 147 849
Sum fordringer		358 639 463	364 410 298
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	176 221 052	138 999 559
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		176 221 052	138 999 559



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		554 552 336	523 961 000
SUM EIENDELER		606 076 680	577 553 818
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1, 12	7 500 000	7 500 000
Sum innskutt egenkapital		7 500 000	7 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	169 165 780	118 318 161
Minoritetsinteresser	1	24 494 797	24 905 740
Sum opptjent egenkapital		193 660 577	143 223 901
Sum egenkapital		201 160 577	150 723 901
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	2 616 271	132 670
Sum avsetninger for forpliktelser		2 616 271	132 670
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	23 311	43 692
Sum annen langsiktig gjeld		23 311	43 692
Sum langsiktig gjeld		2 639 582	176 362
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	18 492 174	16 009 157
Leverandørgjeld		75 642 505	123 377 736
Betalbar skatt	10	21 716 514	20 523 375
Skyldige offentlige avgifter		94 823 766	90 621 410
Utbytte		21 900 000	26 289 052
Forskuddsfakturert anlegg i arbeid	7	60 966 312	64 146 998
Annen kortsiktig gjeld	13	108 735 250	85 685 827



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		402 276 521	426 653 555
Sum gjeld		404 916 103	426 829 917
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		606 076 680	577 553 818



Selskap- og konsernregnskap

2024

Teqva Gruppen AS

Org.nr.: 980 647 943



STYRETS BERETNING 2024 TEQVA GRUPPEN AS

VIRKSOMHETENS ART

Teqva Gruppen AS eier tekniske entreprenørselskaper og leverer fellestjenester til disse. Selskapene leverer tekniske total entrepriser og fagspesifikke entrepriser. Selskapene arbeider i hovedsak innenfor rør, ventilasjon, elektro og automasjon. Totaltekniske entrepriser leveres gjennom selskapet Teqva AS.

Selskapene er lokalisert fra Arendal til Haugesund:

Total Teknisk selskap:

Teqva AS (78 % eierandel)

Teqva Sør AS (84 % eierandel)

Entreprenørselskaper rør: (100 % eierandel)

Sig Halvorsen AS – Lokalisert: Egersund, Bryne, Sandnes og Tau

Finn & Albert Egeland AS – Lokalisert i Mandal, Kristiansand og Arendal

Teqva Haugesund AS -Lokalisert Haugesund

Entreprenørselskaper ventilasjon

Agder Ventilasjon AS – Lokalisert i Arendal, Mandal og Kristiansand
(84 % eierandel)

Energi & Miljø AS – Lokalisert i Sandnes og Haugesund (100 % eierandel)

Agder Blikk & Fasade AS - Lokalisert i Kristiansand (57,1 % eierandel)

Entreprenørselskaper elektro / Rønning Elektro Holding AS: (45,5 % eierandel med bestemmende innflytelse)

Rønning Elektro AS – Lokalisert i Stavanger

Avitell AS – Lokalisert i Mandal og Kristiansand (23,2 % eierandel)

Norelco Elektro AS – Lokalisert i Haugesund (34,5 % eierandel)

Tjenesteomfanget går fra enkle oppdrag mot private kunder til store og kompliserte entrepriser for industri og profesjonelle utbyggere. Konsernets administrasjon, herunder fellestjenester innen regnskap, markedsføring, innkjøp og lønn, utføres fra Teqva Gruppen AS.

Konsernets hovedkontor ligger på Vibemyr i Sandnes.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet driver utvikling og innovasjon i tett dialog med sine eiere, kunder og leverandører. Slik utvikling dekkes over løpende drift. Konsernet har fortsatt implementeringen av heldigitalisert egenkontroll på byggeplass gjennom softwaren «Kvalitetskontroll». Innovasjoner og utvikling av rasjonelle prosesser skjer kontinuerlig.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Bakgrunnen for dette ligger i resultatprognoser for år 2025 og selskapets/konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Sykefraværet i konsernet var på totalt 89.692 timer i 2024 (86.913 timer i 2023). Prosentvis utgjorde dette 5,8 % i 2024 mot 5,5 % i 2023 av total arbeidstid.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer av det psyko/sosiale miljø. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2024. Avtalen med bedriftshelsetjenestene i de enkelte regioner, som har fokus på helse, miljø og sikkerhet, har fortsatt i løpet av 2024. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

LIKESTILLING, DISKRIMINERING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har en innarbeidet policy rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har forsøkt å rekruttere en større andel kvinner, men det er svært få kvinnelige montører på tekniske fag i arbeidslivet. Redegjørelse for kjønnslikestilling i virksomheten og likestillingstiltak som er iverksatt eller planlegges iverksatt er tilgjengelig på de enkelte driftsselskapers hjemmesider som ligger på denne hovedsiden, velg bærekraft: www.teqva.no

Av konsernets 888 (903) ansatte er det 79 (72) kvinner. Kvinneandelen 8,9 % i 2024 mot 8 % i 2023. Styret består av 3 menn og 4 kvinner.

Det gjøres ikke forskjeller på ansatte ved ansettelse eller på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

ÅPENHETSLOVEN

Redegjørelsen for åpenhetsloven.2025 er publisert på våre hjemmesider. For ytterligere info lim inn denne linken: <https://teqva.no/barekraft/apenhetsloven/>

MILJØRAPPORTERING

Utslipp i forbindelse med driften, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering og implementering av systemer for HMS ute på byggeplassen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Aktivitetsnivået for 2025 forventes stabilt i forhold til 2024. Konsernet har god ordresreserve for 2025.

Høsten 2024 etablerte selskapet et eierselskap Teqva Sør AS for rør og ventilasjon på Sørlandsregionen. Dette for å styrke salgsleddet og organiseringen i region Sør.



RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Omsetningen i konsernet økte med 130 mill. kr til 1 788 mill. kr i 2024.

Resultat før skatt ble på 101,8 mill. kr som er en økning på 35,5 mill. kr.

Konsernets likviditetsbeholdning per 31.12.2024 var 176,2 mill. kr. Konsernets egenkapitalandel per 31.12.2024 var 33,2 % sammenlignet med 26,1 % per 31.12.23.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Konsernets prisendring på innsatsfaktorer har vært høy i perioden.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten som god.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet kr 97.317.118 i Teqva Gruppen AS:

Overført til fond for vurderingsforskjeller	kr	20.619.668
Avsatt til utbytte	kr	20.000 000
<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>kr</u>	<u>56.697.450</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>kr</u>	<u>97.317.118</u>

STYREANSVARFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for daglig leder og styrets medlemmer i datterselskapene for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Sandnes, 28.april 2025

Kåre Ravndal
Daglig leder/styremedlem

Dag Halvorsen
Styremedlem

Tove Linn Bjørnå
Styremedlem

Inger Lien Halvorsen
Styremedlem

Eli Halvorsen Norheim
Styremedlem

Sven Christian Ulvatne
Styrets leder

Britt Aadnøy
Styremedlem



Teqva Gruppen AS Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

Morselskap				Konsern	
2023	2024		Note	2024	2023
18 859 360	20 550 819	Salgsinntekt	14	1 783 386 767	1 653 012 307
2 727 414	2 330 173	Annen driftsinntekt		4 707 582	5 604 824
21 586 774	22 880 992	Sum driftsinntekt		1 788 094 349	1 658 617 131
0	0	Varekostnad		793 087 745	774 133 433
12 357 313	14 932 443	Lønnskostnad	11	729 144 032	669 407 754
951 812	1 240 700	Avskrivning	3, 4	19 273 688	16 042 972
7 199 979	11 400 958	Annen driftskostnad	5, 11	153 282 952	138 492 118
20 509 104	27 574 101	Sum driftskostnad		1 694 788 417	1 598 076 277
1 077 670	-4 693 109	Driftsresultat		93 305 932	60 540 854
39 009 392	62 592 159	Overskudd/underskudd investering i døtre	2	0	0
2 469 143	1 335 914	Overskudd investering i tilknyttet selskap	2	962 651	2 469 143
1 333 713	3 316 941	Annen renteinntekt		10 219 017	6 989 218
1 579	35 732 093	Annen finansinntekt		2 280 393	38 101
-34 907	-141 335	Annen rentekostnad		-4 137 647	-3 249 992
-36 211	-24 061	Annen finanskostnad		-875 266	-457 474
42 742 709	102 811 711	Netto finansposter		8 449 148	5 788 996
43 820 379	98 118 602	Ordinært resultat før skattekostnad		101 755 080	66 329 850
538 922	801 484	Skattekostnad på ordinært resultat	10	24 200 116	16 328 672
43 281 457	97 317 118	Årsresultat		77 554 964	50 001 178
0	0	Minoritetens andel		4 744 517	6 836 256
43 281 457	97 317 118	Majoritetens andel		72 810 448	43 164 922
		Opplysninger om:			
11 417 193	20 619 668	Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	1	0	0
25 000 000	20 000 000	Avsatt til utbytte	1	21 900 000	26 289 052
6 864 264	56 697 450	Overført til/fra annen egenkapital	1	50 910 448	16 875 870
43 281 457	97 317 118	Sum overført		72 810 448	43 164 922



Teqva Gruppen AS Balanse pr. 31.12.

Morselskap				Konsern	
2023	2024		Note	2024	2023
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Forskning, utvikling, konsesjoner, o.l.	3	54 800	54 800
0	0	Goodwill	3	9 597 520	19 853 383
0	0	Sum immaterielle eiendeler		9 652 320	19 908 183
Varige driftsmidler					
843 482	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	603 396	1 572 178
0	0	Maskiner og anlegg	4	7 904 758	5 884 733
10 827 966	9 587 266	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	18 643 841	20 850 848
11 671 448	9 587 266	Sum varige driftsmidler		27 151 995	28 307 759
Finansielle anleggsmidler					
78 751 218	127 154 475	Investering i datterselskap	2	0	0
2 525 098	6 197 687	Investering i tilknyttet selskap	2	7 697 687	4 025 098
11 771 228	0	Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
1	30 001	Investeringer i aksjer og andeler		337 224	307 224
16 020	16 020	Pensjonsmidler		129 274	25 521
1 019 033	5 351 044	Andre fordringer	8	6 555 844	1 019 033
94 082 598	138 749 227	Sum finansielle anleggsmidler		14 720 029	5 376 876
105 754 046	148 336 493	Sum anleggsmidler		51 524 344	53 592 818
Omløpsmidler					
0	0	Varer	6	19 691 821	20 551 143
Fordringer					
3 557 376	0	Kundefordringer og prosjekter i arbeid	7, 15	305 817 121	328 262 449
6 826 504	2 899 313	Kundefordringer konsern	15	0	0
0	0	Beholdning prosjekter under utførelse	7, 15	12 820 838	0
2 337 821	2 503 219	Andre kortsiktige fordringer		40 001 504	36 147 849
27 635 000	44 813 417	Andre kortsiktige fordringer konsern		0	0
40 356 701	50 215 949	Sum fordringer		358 639 463	364 410 298
97 610 191	121 407 025	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	176 221 052	138 999 559
137 966 892	171 622 974	Sum omløpsmidler		554 552 336	523 961 000
243 720 938	319 959 467	Sum eiendeler		606 076 680	577 553 818



Teqva Gruppen AS Balanse pr. 31.12.

Morselskap		Konsern		
2023	2024	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
7 500 000	7 500 000		7 500 000	7 500 000
7 500 000	7 500 000		7 500 000	7 500 000
Aksjekapital (62 500 aksjer á kr 120)				
		1, 12		
Opptjent egenkapital				
15 383 982	27 084 003		0	0
104 928 785	163 304 277		169 165 780	118 318 161
120 312 767	190 388 280		169 165 780	118 318 161
0	0		24 494 797	24 905 740
127 812 767	197 888 280		201 160 576	150 723 901
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
95 547	207 492		2 616 271	132 670
95 547	207 492		2 616 271	132 670
Annen langsiktig gjeld				
0	0		23 311	43 692
0	0		23 311	43 692
Kortsiktig gjeld				
0	0		18 492 174	16 009 157
2 478 612	2 567 415		75 642 505	123 377 736
658 898	150 905		21 716 514	20 523 376
2 472 319	907 430		94 823 766	90 621 410
25 000 000	20 000 000		21 900 000	26 289 052
0	0		60 966 312	64 146 998
2 488 434	3 020 852		108 735 251	85 685 827
82 714 361	95 217 091		0	0
115 812 624	121 863 693		402 276 522	426 653 556
115 908 171	122 071 185		404 916 104	426 829 918
243 720 938	319 959 467		606 076 680	577 553 818

Sandnes, 28. april 2025
Styret i Teqva Gruppen AS

Sven Christian Ulvatne
Styrets leder

Eli Halvorsen Norheim
Styremedlem

Dag Halvorsen
Styremedlem

Kåre Ravndal
Styremedlem/daglig leder

Inger Lien Halvorsen
Styremedlem

Tove Linn Bjørnå
Styremedlem

Britt Aadnøy
Styremedlem



Teqva Gruppen AS Kontantstrømoppstilling 01.01. - 31.12.

Morselskap			Konsern	
2023	2024		2024	2023
		Likvider tilført / brukt på virksomheten:		
43 820 379	98 118 602	Resultat før skatt	101 755 080	66 329 850
-259 109	-658 898	Periodens betalte skatt	-20 523 376	-13 568 692
951 812	1 240 700	Ordinære avskrivninger	19 273 688	16 042 972
0	-1 458 528	Gevinst ved salg driftsmidler	-1 057 400	-2 327 238
0	0	Forskj. mellom kostnadsf. pensjon og inn-/utbetalinger	-103 753	102 290
-4 177 128	7 573 370	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-37 251 419	-39 694 062
-41 478 535	-61 887 677	Resultatandel i datterselskap / tilknyttet selskap	-962 651	-2 469 143
47 075 359	-7 317 181	Endring i andre tidsavgrensingsposter	24 261 859	67 214 759
45 932 778	35 610 388	Netto likviditetsendring fra virksomheten	85 392 028	91 630 736
		Likvider tilført / brukt på investeringer:		
-2 709 706	0	Investeringer i varige driftsmidler	-9 450 143	-11 527 289
0	2 302 010	Salg av varige driftsmidler	3 398 510	0
-575 995	11 771 228	Endring lån til datterselskap	0	0
0	-11 771 228	Effekt av fusjon - lån til datterselskap	0	0
-569 033	-4 332 011	Endring lån til andre	-5 536 811	-569 033
-7 588 400	-22 965 000	Kjøp av aksjer i datterselskaper	-22 965 000	-7 588 400
0	9 186 000	Salg av aksjer i datterselskaper	9 186 000	0
28 066 814	28 310 960	Mottatt utbytte fra datter- og tilkn selskaper	2 310 960	2 996 814
0	-30 000	Endring i andre investeringer	-30 000	149 999
0	714 487	Tilgang likvider ifm oppkjøp	0	1 624 285
16 623 680	13 186 446	Netto likviditetsendring fra investeringer	-23 086 484	-14 913 624
		Likvider tilført / brukt på finansiering:		
0	0	Innbetaling kapitaløkning fra minoritet	1 205 000	0
-25 000 000	-25 000 000	Utbetalt utbytte	-26 289 052	-34 095 130
-25 000 000	-25 000 000	Netto likviditetsendring fra finansiering	-25 084 052	-34 095 130
37 556 458	23 796 834	Netto endring i likvider i året	37 221 492	42 621 982
60 053 733	97 610 191	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	138 999 559	96 377 577
97 610 191	121 407 025	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	176 221 052	138 999 559



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Teqva Gruppen AS og datterselskapene Sig Halvorsen AS, Finn og Albert Egeland AS, Rønning Elektro Holding AS, Avitell AS, Teqva AS, Rønning Elektro AS, Agder Ventilasjon AS, Agder Blikk & Fasade AS, Energi & Miljø AS, Teqva Hagesund AS, Teqva Sør AS og Norelco Elektro AS. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifike eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Datterselskap / tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet, og tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Morselskapets og konsernets andel av resultatet er basert på de investerte selskaperes resultat etter skatt med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter (prosjekter)

Anlegg under arbeid er vurdert til full tilvirkningskost. I påløpte kostnader inngår direkte materialer o.l., samt direkte lønn og sosiale kostnader. I tillegg er det tatt til inntekt et beregnet opptjent bidrag beregnet etter ferdighetsgrad. Som mål for ferdighetsgrad benyttes påløpte kostnader i forhold til kalkulert kostpris. Endring av anlegg under arbeid er periodisert mot salgsinntekter.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.



Teqva Gruppen AS **Noter til regnskapet for 2024**

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en framtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives linært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Konsernets ansatte har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor pensjonspremien kostnadsføres løpende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Fusjon

Selskapet har i 2024 fusjonert med Vent Holding AS med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2024. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Egenkapital

Morselskap

	Aksje- kapital	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital pr. 01.01.	7 500 000	15 383 982	104 928 785	127 812 767
Årets resultat	0	20 619 668	76 697 450	97 317 118
Avsatt til utbytte	0	0	-20 000 000	-20 000 000
Fusjon Vent Holding AS	0	-8 919 647	1 678 042	-7 241 605
Egenkapital pr. 31.12.	7 500 000	27 084 003	163 304 277	197 888 280

Konsern

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital pr 01.01.	7 500 000	118 318 161	24 905 740	150 723 901
Årets resultat	0	72 810 448	4 744 517	77 554 964
Kaitaløkning datterselskap	0	0	1 205 000	1 205 000
Avgang/tilgang minoritet	0	-1 962 832	-4 460 460	-6 423 292
Avsatt utbytte	0	-20 000 000	-1 900 000	-21 900 000
Egenkapital pr 31.12.	7 500 000	169 165 780	24 494 797	201 160 576

Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Firma	Anskaffet	Forretningskontor	Eierandel	Stemme- andel
Sig Halvorsen AS	22.12.2004	Sandnes	100 %	100 %
Finn og Albert Egeland AS	30.09.2014	Kristiansand	84 %	84 %
Teqva Sør AS	20.03.2024	Sandnes	84 %	84 %
Energi & Miljø AS	05.10.2009	Sandnes	100 %	100 %
Agder Ventilasjon AS	05.10.2009	Kristiansand	84 %	84 %
Rønning Elektro AS*	13.10.2015	Stavanger	45,5 %	45,5 %
Rønning Elektro Holding AS*	13.10.2015	Sandnes	45,5 %	45,5 %
Avitell AS*	13.10.2015	Kristiansand	23,2 %	23,2 %
Teqva AS	31.03.2017	Sandnes	78,2 %	78,2 %
Agder Blikk & Fasade AS*	04.10.2017	Mosby	57,1 %	57,1 %
Teqva Haugesund AS	03.02.2022	Haugesund	100 %	100 %
Norelco Electro AS	12.06.2023	Karmøy	34,5 %	34,5 %

* Teqva Gruppen AS har gjennom aksjonæravtale bestemmende innflytelse i selskapene.

Teqva Gruppen AS har følgende eierandeler i tilknyttede selskaper:

Aktiv Sprinkler AS	01.02.2003	Sandnes	49 %	49 %
Fagkraft AS	01.12.2011	Sandnes	49 %	49 %
Gasskompetanse AS	24.10.2008	Sandnes	30 %	30 %
Teqva Sør Ansatte AS	21.03.2024	Sandnes	20 %	20 %

Selskapene regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

	Sig. Halvorsen AS	Energi & Miljø AS	Teqva Haugesund AS	SUM
Merverdianalyse datterselskap:				
Balansført egenkapital ved stiftelse/kjøp	5 357 100	7 299 806	7 315 606	19 972 512
Merverdi	642 900	0	3 534 000	4 176 900
Anskaffelseskost	6 000 000	7 299 806	10 849 606	24 149 412
Sum konsernbidrag til datter per 31.12.	20 000 000	0	0	20 000 000
Beregning av årets resultatandel				
Andel årets resultat	45 238 483	7 024 784	2 308 205	54 571 472
Avskrivning merverdi	0	0	-706 800	-706 800
Årets resultatandel	45 238 483	7 024 784	1 601 405	53 864 672
Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr 31.12.				
Inngående balanse 01.01.	30 279 858	0	8 867 490	39 147 348
Årets tilganger	0	7 299 806	0	7 299 806
Årets resultatandel	45 238 483	7 024 784	1 601 405	53 864 672
Overf. til/(fra) selskapet (k-bidrag/utbytte)	-30 002 448	-3 000 000	-3 000 000	-36 002 448
Utgående balanse 31.12.	45 515 893	11 324 590	7 468 895	64 309 378
Vurderingsforskj. mellom kostpris og bokf. verdi	19 515 893	4 024 784	0	23 540 678
Rønning Elektro				
	Teqva AS	Holding AS	Teqva Sør AS	SUM
Merverdianalyse datterselskap:				
Balansført egenkapital ved stiftelse/kjøp	60 000	13 824 337	55 105 000	68 989 337
Merverdi på kjøpstidspunktet	0	0	0	0
Anskaffelseskost	60 000	13 824 337	55 105 000	68 989 337
Beregning av årets resultatandel				
Andel årets resultat	319 030	670 407	7 738 050	8 727 488
Avskrivning merverdi	0	0	0	0
Årets resultatandel	319 030	670 407	7 738 050	8 727 488
Beregning av bokført verdi av investering i datterselskaper pr 31.12.				
Inngående balanse 01.01.	307 851	6 304 759	0	6 612 610
Årets tilganger	0	0	55 105 000	55 105 000
Årets resultatandel	319 030	670 407	7 738 050	8 727 488
Overf. til/(fra) selskapet (k-bidrag/utbytte)	0	0	-7 600 000	-7 600 000
Utgående balanse 31.12.	626 881	6 975 166	55 243 050	62 845 098
Vurd.forskj. kostpris og bokf. verdi	566 881	0	138 050	704 931
Sum balansført verdi aksjer i datterselskaper	46 142 774	18 299 756	62 711 945	127 154 475



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

	Teqva Sør		Gass-	Aktiv	
	Ansatte AS	Fagkraft AS	kompetanse AS	Sprinkler AS	SUM
Merverdianalyse tilknyttet selskap for morselskap og konsern:					
Balanseført egenkapital ved stiftelse/kjøp	2 756 000	252 350	94 500	199 889	3 302 739
Goodwill	0	0	0	56 555	56 555
Anskaffelseskost	2 756 000	252 350	94 500	256 444	3 359 294
Beregning av årets resultatandel					
Andel årets resultat	373 263	-685 933	148 584	1 500 000	1 335 914
Avskrivning merverdi	0	0	0	0	0
Årets resultatandel	373 263	-685 933	148 584	1 500 000	1 335 914
Beregning av bokført verdi pr 31.12					
Inngående balanse 01.01.	0	1 307 177	798 669	419 253	2 525 099
Tilgang	2 756 000				2 756 000
Årets resultatandel	373 263	-685 933	148 584	1 500 000	1 335 914
Overf. til/(fra) selskapet (k-bidrag/utbytte)	-344 325		-75 000		-419 325
Utgående balanse 31.12.	2 784 938	621 244	872 254	1 919 252	6 197 687
Vurd.forskj. mellom kostp. og bokf. v.	28 938	368 894	777 754	1 662 808	2 838 394

Note 3 Immaterielle eiendeler

Konsern	Forskning & utvikling	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	836 087	118 458 991	119 295 078
Tilgang immaterielle eiendeler	0	0	0
Avgang immaterielle eiendeler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	836 087	118 458 991	119 295 078
Akkumulert avskrivning pr 01.01.	781 287	98 605 608	99 386 895
Årets avskrivninger	0	10 255 863	10 255 863
Akk. avskrivninger 31.12.	781 287	108 861 471	109 642 758
Bokført verdi pr. 31.12.	54 800	9 597 520	9 652 320

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle anleggsmidler. Goodwill refererer seg til oppkjøp av selskaper og avskrives over 5 til 10 år ettersom dette gir et pålitelig uttrykk for økonomisk levetid.



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap

Varige driftsmidler	Firmahytte/ leilighet	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	2 198 582	0	12 519 079	14 717 661
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	-2 198 582	0	0	-2 198 582
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	12 519 079	12 519 079
Akkumulerte avskrivninger 1.1.		0	1 691 114	1 691 114
Årets avskrivninger	0	0	1 240 700	1 240 700
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	2 931 814	2 931 814
Bokført verdi pr. 31.12	0	0	9 587 266	9 587 266

Konsern

Varige driftsmidler	Tomt, bygninger	Firmahytte/ leilighet	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l.	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	1 253 696	2 198 582	11 947 371	57 834 925	73 234 574
Tilgang kjøpte driftsmidler		0	5 521 697	3 928 446	9 450 143
Avgang solgte driftsmidler	0	-2 198 582	-738 863	-260 578	-3 198 023
Anskaffelseskost 31.12.	1 253 696	0	16 730 205	61 502 793	79 486 694
Akk. avskrivninger 1.1.	525 000	1 208 600	6 385 821	36 543 821	44 663 242
Årets avskrivninger	125 300	0	2 577 389	6 315 136	9 017 825
Avgang ordinære avskrivninger		-1 208 600	-137 763	0	-1 346 363
Akk. avskrivninger 31.12.	650 300	0	8 825 447	42 858 957	52 334 704
Bokført verdi pr. 31.12	603 396	0	7 904 758	18 643 841	27 151 995

Selskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle anleggsmidler. Den økonomiske levetiden er beregnet til:

- * Bygninger 25 - 30 år
- * Transportmidler 5 år
- * Maskiner og inventar 3 - 9 år



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 5 Leasing / leieavtaler

Morselskap

Selskapet har ingen leasingavtaler. Kostnadsført husleie for 2024 utgjør kr 333 569 og leieavtalen løper til 31.12.2027.

Konsern:

Konsernet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av maskiner, varebiler, personbiler og lokaler. Husleieavtalene løper hovedsakelig ut innen 2025. Sig. Halvorsen AS har deretter ytterligere opsjon i 5 år. Leasingavtalene på biler har hovedsakelig en varighet på 5 år. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

	2024	2023
Husleie	22 454 428	22 164 868
Leie biler	19 341 287	18 240 743
Andre leiekostnader	1 266 523	1 083 980
Sum leiekostnader	43 062 238	41 489 591

Note 6 Varer

Morselskap

Morselskapet har ikke lager av varer.

Konsern

	2024	2023
Lager av varer vurdert til anskaffelseskost	19 691 821	20 551 143
Lager av varer vurdert til virkelig verdi	0	0
Sum	19 691 821	20 551 143
Varelageret som er vurdert til virkelig v. er nedskr. pga ukurans	-495 392	-595 392



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 7 Forskuddsfakturert prosjekter i arbeid

Morselskap

Morselskapet har ikke prosjekter i arbeid.

Konsern

	2024	2023
Pålepte kostnader prosjekter i arbeid	1 133 464 220	1 267 112 330
+ beregnet opptjent dekningsbidrag prosjekter i arbeid	307 554 180	313 743 573
- herav ikke inntektsført	-35 352 548	-39 422 498
Verdiskapning per 31.12.	1 405 665 852	1 541 433 405
Utfakturert på prosjekter i arbeid pr 31.12	-1 453 811 318	-1 605 580 403
Underfakturert (+)/forskuddsfakturert (-) prosjekt i arbeid	-48 145 474	-64 146 998
Herav klassifisert som forskuddsfakturert prosjekt i arbeid	-60 966 312	-64 146 998
Herav klassifisert som beholdning prosjekter i arbeid	12 820 838	0
Kundefordringer	307 934 121	330 723 149
Avsatt til tap på fordringer	-2 117 000	-2 460 700
Sum kundefordringer og prosjekter under utførelse	305 817 121	328 262 449

Positiv verdi er klassifisert som kundefordring.

Negativ verdi er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskap

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Fordring med forfall senere enn ett år	5 351 044	12 790 261

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Lånebeløp med forfall senere enn 5 år	0	0

Av selskapets gjeld er følgende sikret ved pant:

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Konsern

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Fordring med forfall senere enn ett år	6 555 844	1 019 033

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Lånebeløp med forfall senere enn 5 år	0	0

Av konsernets gjeld er følgende sikret ved pant:

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 9 Bankinnskudd

Morselskap

Av bokført bankinnskudd på kr 121 407 025 er bundne skattetreksmidler kr 463 260.

Selskapet har etablert konsernkonto i DNB med samlet limit kr 25 000 000.

Selskapene som inngår i ordninger er:

- Teqva Gruppen AS
- Teqva AS
- Sig. Halvorsen AS
- Energi & Miljø AS
- Finn og Albert Egeland AS
- Agder Blikk & Fasade AS
- Agder Ventilasjon AS
- Teqva Haugesund AS
- Teqva Sør AS
- Teqva Sør Ansatte AS

Selskapene har stillet sikkerhet i form av driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer

I datterselskapene er innestående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern, og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.

Konsern

Av bokført bankinnskudd på kr 176 221 052 er bundne skattetreksmidler kr 23 259 683.

Konsernet har etablert to konsernkontoavtaler i DNB med samlet limit kr 60 000 000.

	2024	2023
Innskudd kassekreditt for konsernet per 31.12.	129 282 357	143 531 950
Trekk kassekreditt for konsernet per 31.12.	(52 362 776)	(73 042 457)
Netto konsernkonto per 31.12.	76 919 581	70 489 493

Positiv netto konsernkonto er inkludert i "Bankinnskudd, kontanter o.l." under omløpsmidler.

Negativ netto konsernkonto er inkludert i "Gjeld til kredittinstitusjoner" under annen kortsiktig gjeld.



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 10 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	150 905	661 941
Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag	0	0
Endring i utsatt skatt	650 579	-123 019
Sum skattekostnad	801 484	538 922

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Resultat før skattekostnad	98 118 602	43 820 379
Permanente forskjeller	48 876	38 476
Gevinst ved salg av aksjer	-34 603 197	0
3 % skattepliktig inntekt av mottatt utbytte og gevinst salg aksjer	69 329	242 004
Netto avgitt konsernbidrag (-)/mottatt konsernbidrag (+)	5 131 344	-13 833
Endring i midlertidige forskjeller (før framførbart underskudd)	-573 717	386 503
Tilbakeført resultatandel datterselskap/tilknyttet selskap	-65 056 969	-41 478 539
Anvendelse av framførbart underskudd	-2 448 335	0
Årets skattegrunnlag	685 933	2 994 989

22 % betalbar skatt	150 905	658 898
----------------------------	----------------	----------------

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	-195 739	-799 362	-603 623
Gevinstkonto	1 590 911	1 148 318	-442 593
Pensjonsmidler	16 020	16 020	0
Fordringer	-472 500	0	472 500
Sum	938 692	364 976	-573 716
3 % av inntektsført utbytte som mottas neste år	4 455	69 329	64 874
Underskudd til fremføring	0	-2 448 335	-2 448 335
Grunnlag for utsatt skatt	943 147	-2 014 030	-2 957 177
22 % utsatt skatt	207 492	-443 087	-650 579

Teqva Gruppen AS har i 2024 fusjonert med datterselskapet Vent Holding AS. Utsatt skatt for 2023 er derav endret.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 %:

	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt	21 586 092	9 640 483
Endring utsatt skatt - inntektsført utbytte som mottas neste år	-14 272	-37 989
Skatt av resultatandel datterselskap / tilknyttet selskap	-14 312 533	-9 125 279
Skatt av permanente forskjeller (22 %)	-7 601 951	8 465
Skatt av mottatt konsernbidrag	1 128 896	0
Skatt av inntektsført utbytte som mottas neste år (22 %)	15 252	53 241
Beregnet skattekostnad	801 484	538 922



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Konsern

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	21 716 514	20 523 376
Endring i utsatt skatt	2 483 600	-3 840 361
Endring utsatt skatt tilgang/avgang konsern		-354 344
Sum skattekostnad	24 200 116	16 328 672

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2022
Anleggsmidler	-2 691 687	-2 484 517
Gevinstkonto	1 590 911	1 148 318
Varer	-725 392	-625 609
Anlegg i arbeid	71 249 013	59 040 872
Fordringer	-2 639 500	-2 460 700
Avsetning etter god regnskapsskikk	-47 880 778	-39 528 591
Pensjonsmidler	129 274	25 521
Sum	19 031 841	15 115 294
3 % av inntektsført utbytte som mottas til neste år	66 895	127 873
Underskudd til fremføring for konsernet	-7 796 033	-14 998 106
Grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel (-)	11 302 703	245 061

Beregnet utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 486 595	53 913
Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 616 271	132 670



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskap

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	12 114 874	10 265 898
Arbeidsgiveravgift	1 828 915	1 612 375
Pensjonskostnader	419 041	487 159
Andre ytelser	569 613	-8 118
Sum	14 932 443	12 357 314
Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret:	12	12

Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Styret	Daglig leder
Lønn	210 000	2 387 831
Pensjonsutgifter	0	71 635
Annen godtgjørelse	0	64 605

Revisor

Revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 75 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 158 700.

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus.

Det er utover ovennevnte forhold ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Konsern

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	589 736 215	544 615 211
Arbeidsgiveravgift	90 652 931	83 569 196
Pensjonskostnader	32 254 399	26 909 481
Andre ytelser	16 500 487	14 313 866
Sum	729 144 032	669 407 754
Antall årsverk i løpet av regnskapsåret:	888	903

Revisor

Revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 1 140 737 eks. mva. I tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 481 950.



Teqva Gruppen AS Noter til regnskapet for 2024

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	62 500	120	7 500 000

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.

	Antall aksjer	Pålyd.	Bokf.v.	Eierandel	Stemmeandel
Halvorsen Investering AS	50 000	120	6 000 000	80,0 %	80,0 %
5R Invest AS	12 500	120	1 500 000	20,0 %	20,0 %
Sum	62 500		7 500 000	100,0 %	100,0 %

Styremedlem Dag Halvorsen eier indirekte 8 % av aksjene.
Daglig leder/styremedlem Kåre Ravndal eier indirekte 14 % av aksjene.
Styremedlem Eli Halvorsen Norheim eier indirekte 36 % av aksjene.
Styremedlem Inger Lien Halvorsen eier indirekte 36 % av aksjene.

Note 13 Garantiansvar

Konsernet har pr 31.12. tegnet prosjektgarantier i bank og forsikringsselskap for totalt kr 127 027 159.

Rønning Elektro AS har stillet kausjon for kreditt i et tilknyttet selskap. Per 31.12.2024 er det ikke trekk på denne kreditten i det tilknyttede selskapet.

Note 14 Salgsinntekter

Morselskap

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Administrasjonstjenester	20 550 819	18 859 360
Sum	20 550 819	18 859 360

Konsern

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Rørleggervirksomhet	832 684 037	795 090 774
Elektrisk installasjon	585 705 793	492 729 559
Ventilasjon-/kjøleanlegg	341 940 255	343 249 661
Blikkenslagerarbeid	13 920 175	11 492 271
Butikksalg av varer	9 136 507	10 450 042
Sum	1 783 386 767	1 653 012 307

Geografisk fordeling salg	2024	2023
Rogaland	1 139 496 876	980 992 479
Agder	643 889 891	672 019 828
Sum	1 783 386 767	1 653 012 307



Teqva Gruppen AS
Noter til regnskapet for 2024

Note 15 Kundefordringer og tap på krav

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	2 899 313	10 383 880	307 934 121	330 723 149
Anlegg i arbeid	0	0	12 820 838	0
Avsetning for tap på krav	0	0	-2 117 000	-2 460 700
Sum	2 899 313	10 383 880	318 637 959	328 262 449



Elektronisk signatur

Signert av
Ulvatne, Sven Christian

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
28.04.2025 10:30:57

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Halvorsen, Inger Lien

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
28.04.2025 10:42:44

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Norheim, Eli Halvorsen

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
28.04.2025 15:18:01

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Aadnøy, Britt

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
29.04.2025 13:01:19

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Halvorsen, Dag

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
29.04.2025 13:16:37

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Bjørnå, Tove Linn

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
29.04.2025 13:32:44

Signaturmetode
Norwegian BankID

Signert av
Ravndal, Kåre

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)
29.04.2025 14:35:39

Signaturmetode



Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ERGA REVISJON



Erga Revisjon AS

Org nr 980 024 679 MVA

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Teqva Gruppen AS
